

Vik. kommundirektörens presentation av aktuella ärenden

Kommunstyrelsen 16.01.2023 § 3

1234/00.01.02/2020

Beredare	vik. kommundirektör Anna-Kaisa Kauppinen fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi , tfn 09 29671 (växel)
Beslutsförslag	vik. kommundirektör Anna-Kaisa Kauppinen Kommunstyrelsen beslutar anteckna vik. kommundirektörens aktualitetsöversikt för kännedom.
Behandling	Direktören för affärsverket Kyrksläotts vatten Antti Levänen var närvarande vid sammanträdet under behandlingen av denna paragraf och presenterade Kylmäla vattenandelslags situationsöversikt. Han avlägsnade sig från sammanträdet efter behandlingen av detta ärende kl. 17.14. Behandlingen av denna paragraf fortsatte efter behandlingen av paragraf 9 kl. 18.06. Till sammanträdet anlände via Teams konsult Mikko Kesä och livskraftschef Susanna Hyvärinen. De presenterade situationsöversikten gällande TE-reformen och avlägsnade sig från sammanträdet efter behandlingen av ärendet kl. 19.01. Ledamot Anna Sahiluoma anlände till sammanträdet under behandlingen av denna paragraf kl. 16.41.
Beslut	Kommunstyrelsen beslutade anteckna aktualitetsöversikten för kännedom.
Redogörelse	Vik. kommundirektören ger kommunstyrelsen för kännedom en översikt av aktuella ärenden och ärenden under beredning: <ul style="list-style-type: none">- Situationsöversikt av arbets- och näringsreformen Avsikten är att överföra arbets- och näringsjästjänsterna på kommunernas ansvar från och med början av år 2025. Bakgrundsuppgifter om reformen samt utgångspunkter och alternativ i anslutning till organiseringsansvaret ur Kyrksläotts perspektiv presenteras för kommunstyrelsen.- Situationsöversikt av MBT-planen och -avtalet Utkastet till plan för markanvändning, boende och trafik (MBT 2023) behandlades i HRT:s styrelsen och i HRSM i slutet av år 2022. Ärendet bordlades vid båda sammanträdena och remissen om planen har således inte ännu startat. KUUMA-regionen har tagit ställning till MBT 2023-planutkastet i sitt gemensamma utlåtande, som godkänts i KUUMA-direktionen 15.12.2022.- Situationsöversikt av Kylmäla vattenandelslag Kommunfullmäktige har 3.2.2020 § 4 beslutat bevilja Kylmäla vattenandelslag proprieborgen till 80 % av andelslagets lån, vars belopp var 960 000 €. Dessutom beslutade fullmäktige bevilja ett bidrag på 320 000 euro för att genomföra projektet. Bidraget har

beviljats åren 2021 och 2022 till 10 % av de faktiska kostnaderna. Byggnadsarbetet i projektet är ännu halvfärdigt, och för år 2023 har det reserverats ett bidragsanslag på 30 000 euro. I våras anhöll andelslaget hos kommunen om att borgensmannen går med på amortering av lånet, vilket förutsattes av banken, på grund av den avsevärda ökningen av byggnadskostnaderna på grund av situationen i Ukraina. Andelslaget har anhållit om tillstånd att fortsätta det lägre amorteringsprogrammet till slutet av detta år, vilket föränger lånetiden med 9 månader. För att trygga finansieringen har andelslaget också från och med början av året höjt avgiften för anslutning till nätet med 3500 euro, vilket fortfarande överensstämmer med det maximibelopp på anslutningsavgifter (15 247,20 €) som kommunen fastställt. Situationsöversikten av vattenandelslaget tillställs kommunstyrelsen för kännedom innan nytt samtycke till ändring av amorteringsprogrammet ges.

Som tilläggsmaterial till paragrafen ingår Affärsverket Kyrksläpps vattens utredning om Kylmälä vattenandelslag och verksamhetsområde.